

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	77.203.599.310	77.888.625.567	68.021.581.155
01	IMPUESTOS	58.466.361.390	58.466.361.390	39.835.588.710
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	984.781.536	2.166.060.082	1.351.557.041
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	502.049.408	502.049.408	115.526.051
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.367.442	51.367.442	1.710.962
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.103.266.941	3.103.266.941	1.790.118.803
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	215.081	215.081	256.871
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-2.777.095.923	2.813.166.809
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	20	20	48.589.633
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	148.011.665	144.476.205	72.745.505
14	ENDEUDAMIENTO	16.237.634.633	16.226.924.921	21.992.320.770
15	SALDO INICIAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	GASTOS	77.203.599.310	77.888.625.567	67.854.943.691
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	310.510	310.510	328.563
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	263.751.012	263.751.012	180.223.674
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.491.283.601	4.963.918.697	2.244.823.706
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	854.020	123.498.156
27	APORTE FISCAL LIBRE	63.180.720.850	64.359.062.317	46.494.375.191
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	375.921.263	373.442.348	316.169.572
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	545.383.459	567.526.494	2.549.089.607
32	PRÉSTAMOS		0	2.431
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.617.845.643	1.631.377.217	1.191.610.270
34	SERVICIO DE LA DEUDA	5.723.382.952	5.723.382.952	14.754.822.521
35	SALDO FINAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	RESULTADO			166.637.464